СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 10.03.2023

№ 164
пос. Новопокровский
Об утверждении отчета об использовании
межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет
муниципального образования Новопокровский район
на осуществление внешнего муниципального
финансового контроля, за 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Покровского сельского поселения, Совет Покровского сельского поселения Новопокровского района решил:
1. Утвердить отчет об использовании межбюджетных трансфертов, перечисленных в бюджет муниципального образования Новопокровский район на осуществление внешнего муниципального финансового контроля за 2022 год (прилагается).
2. Отделу по общим вопросам администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района (Г.Д. Смеликов) в установленный срок обеспечить размещение настоящего решения на официальном сайте администрации Покровского сельского поселения Новопокровского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официально обнародовать данное решение на официальном сайте общественно-политической газеты Новопокровского района «Сельская газета».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Покровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Т.А. Зубова).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального обнародования.

Глава
Покровского сельского поселения
Новопокровского района

В.В.Кузнецов
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета

Покровского сельского поселения Новопокровского района

от 10.02.2023 № 164
ОТЧЕТ

об использовании межбюджетных трансфертов,

перечисленных в бюджет муниципального образования

Новопокровский район на осуществление внешнего

муниципального финансового контроля,

за 2022 год
(тысяч рублей)
	Наименование статей
	Выделено из бюджета Покровского сельского поселения Новопокровского района
	Предусмотрено в бюджете муниципального образования Новопокровский район
	Перечислено

межбюджетных трансфертов
	Освоено средств
	Остаток неиспользованных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6=4-5

	Всего бюджетных обязательств:
	39,4
	39,4
	39,4
	39,4
	0,0

	в том числе

	Выплата заработной платы с начислениями
	39,4
	39,4
	39,4
	39,4
	0,0

Глава
Покровского сельского поселения

Новопокровского района

В.В.Кузнецов